FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011/2020 – GP/CMM

A Presidente da Câmara Municipal de Mossoró, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro no Art. 26, inciso II, alínea “h” do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Mossoró.
RESOLVE:
Art. 1° - Conceder à Assessora Parlamentar, a Senhora LIDIANA
COUTO FILGUEIRA, 2 (duas) diárias no valor total de R$ 380,00
(trezentos  e  oitenta  reais)  para  ressarcimento  de  despesas
decorrentes de ida à NATAL/RN, no dia 13 fevereiro de 2020, para
acompanhar  a  Vereadora  ALINE COUTO,  que  cumprirá  agenda
parlamentar na Secretaria do Estado do Rio Grande do Norte para
tratar de demandas relativas ao seu gabinete para a cidade de
Mossoró,  como  também  compromissos  na  SETHAS  e  nas
secretarias de Educação e Saúde do Estado. A mesma tem retorno
previsto para o dia 15 de fevereiro de 2020.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
Mossoró/RN, 06 de fevereiro de 2020.
MARIA IZABEL ARAÚJO MONTENEGRO
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró-RN

Publicado por: Deyse Bruna de Medeiros Costa
Código Identificador: 18661281

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2020.
EDIÇÃO 0830. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br